

## RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

### „Strategia Rozwoju Elektromobilności dla Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2019–2035”

#### 1. Organizacja i przebieg

Konsultacje społeczne prowadzone były od 9 lipca 2020 r. do dnia 30 lipca 2020 r. Przedmiotem konsultacji był projekt „Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2019-2035””. Przeprowadzone zostały na podstawie Uchwały Nr XI/110/19 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 września 2019 r. w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2019-2035”, w związku z Zarządzeniem Nr 318/20 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 7 lipca 2020 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Elektromobilności dla Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2019-2035”. Konsultacje miały na celu zebranie uwag, wniosków i opinii od mieszkańców, przedstawicieli sektora gospodarczego i społecznego z terenu miasta Międzyrzec Podlaski w sprawie projektu dokumentu „Strategia Rozwoju Elektromobilności dla Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2019-2035”. Informacje o podjęciu konsultacji zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Międzyrzec Podlaski i na Tablicach Informacyjnych Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski.

Z treścią dokumentu można było zapoznać się:

- Na spotkaniu informacyjno-konsultacyjnym z mieszkańcami, przedstawicielami sektora gospodarczego i społecznego z terenu miasta Międzyrzec Podlaski, na którym zostały omówione założenia „Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2019-2035”, a także była możliwość wyrażenia uwag, opinii i propozycji. Spotkanie odbyło się w dniu 16 lipca 2020 r. o godz. 16.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski ul. Poczтова 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania).
- Na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski.
- Wersja papierowa „Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2019-2035” wraz z formularzem konsultacyjnym dostępna była w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski ul. Poczтова 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski, Wydział Strategii i Rozwoju pok. nr 30.

Zbieranie uwag odbyło się w postaci papierowej i elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub formularza zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski [www.miedzyrzec.pl](http://www.miedzyrzec.pl) w zakładce „Ogłoszenia”, w Biuletynie Informacji Publicznej [www.ummiedzyrzecpodlaski.e-bip.eu](http://www.ummiedzyrzecpodlaski.e-bip.eu) w zakładce „Konsultacje społeczne”. Uwagi można było składać:

- pocztą elektroniczną na adres e-mail: [strategia@miedzyrzec.pl](mailto:strategia@miedzyrzec.pl), wpisując w tytule e-maila: „Konsultacje społeczne - Strategia Elektromobilność”;
- W Sekretariacie Urzędu Miasta,

- lub listownie na adres: Urząd Miasta Międzyrzec Podlaski, ul. Pocztowa 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski, z dopiskiem na kopercie: „Konsultacje społeczne - Strategia Elektromobilność" w terminie do dnia 30.07.2020 r.

## **2. Podmiot konsultacji społecznych**

Podmiotami przeprowadzonych konsultacji społecznych byli mieszkańcy oraz inni interesariusze działający na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski.

## **3. Informacja o projekcie**

Celem opracowanej Strategii Elektromobilności jest wskazanie kierunków rozwoju w zakresie transportu nisko- i zeroemisyjnego oraz rozwiązań z obszaru Smart City w Mieście, a także wsparcie w zakresie realizacji polityki elektromobilności prowadzonej przez Polskę i Unię Europejską. Wdrożenie zaproponowanych w dokumencie rozwiązań przyczyni się do poprawy jakości życia w Mieście poprzez obniżenie niskiej emisji, a także zniwelowanie hałasu pochodzącego z transportu. Ponadto inwestycje związane z elektromobilnością pozwolą na wzrost konkurencyjności i rozwój funkcji turystycznych, inwestycyjnych i osadniczych Miasta Międzyrzec Podlaski.

## **4. Zgłoszone uwagi**

W związku z podaniem do informacji publicznej informacji o Strategii wodorowej Polski do 2030 r. wykonawca strategii w formie autopoprawki uzupełnił przegląd dokumentów o punkt 5.2.6 Strategia wodorowa Polski do 2030r.

## **5. Podsumowanie z przebiegu konsultacji społecznych**

Podczas trwania konsultacji nie wpłynęła żadna uwaga do projektu dokumentu.



Sfinansowano ze środków  
Narodowego Funduszu  
Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej

Konsultacje społeczne przeprowadzane są w ramach przedsięwzięcia pn. „Strategia Rozwoju Elektromobilności dla Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2019-2035” sfinansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu GEPARD II – transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności